[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  –

ЛИЦЕЙ ГОРОДА МАРКСА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	01. 09. 2012г.   № 392

	г.Маркс

	О  создании Управляющего Совета в МОУ- Лицей

на 2012-2013 учебный год.

На основании протоколов родительских собраний в 1-11 классах Лицея
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать в МОУ- Лицей Управляющий Совет в составе:
 председатель:

 Хорина Ольга Васильевна (7 кл.)

секретарь:
Газизова Алтынай Талаповна (кл. руководитель 2а класса)
 члены совета:
 Акимов Сергей Алексеевич (директор МОУ- Лицей)
 Юсифова Каламкас Аблесовна (1 класс)

 Корнюхина Мария Владимировна (2а класс)

 Аксенова Наталья Владимировна(2б класс)

 Чиркова Евгения Геннадьевна(3 класс)

 Рыжова Светлана Анатольевна(4 класс)

 Скочилова Людмила Михайловна (5 класс)

 Архипов Николай Николаевич(6а кл.)

 Лысова Елена Николаевна(6б кл.)

 Абдурахманова Инна Владимировна (8 класс)
 Узбякова Равиля Абдулхаковна (9 класс)
 Попова Татьяна Анатольевна (10 кл.)

 Суряднова Елена Николаевна  (11 кл.)
Аметов Владимир Александрович (председатель профсоюзного комитета)

Попова Ольга  (ученица 10 класса)

Суряднов Дмитрий (ученик 11 класса)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ-Лицей                                    С.А.Акимов